

حضور و پاسخگویی مدیرعامل شرکت آبفا کردستان به شهروندان در سامانه سامد

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان به تعدادی از درخواستها و شکایات مردمی، به صورت مستقیم از طریق سامانه سامد که سامانه ارتباط مردم و دولت است، پاسخ داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان، در ادامه روند پاسخگویی مدیران به مطالبات مردمی و افکار عمومی از طریق تلفن ۱۱۱۱) به منظور ایجاد بستر مناسب برای تعامل آسان مردم و دولت، برنامه ارتباط مردمی مسئولین در بستر سامانه سامد با حضور مدیرعامل آبفا کردستان روز شنبه دهم دی ماه از ساعت ۹ الی ۱۱ انجام شد.بر این اساس مهندس محمد فرهاد مدیرعامل آبفا کردستان به منظور پاسخگویی مستقیم به سوالات و درخواستهای مردم از طریق خط تلفن ۱۱۱ در محل سامانه سامد بازرسی استانداری کردستان حضور یافت و پاسخگوی مطالبات مردمی در حوزه آب و فاضلاب شهری شد.مهندس فرهاد، سامانه سامد را مطلوب توصیف کرد و افزود: این سامانه، امکانی برای ارتباط آسان و بدون هزینه مردم با مسئولان و انتقال مشکلات فراهم کرده است.

کشف بیش از ۱۶ کیلو مواد مخدر در شهرستان بهبهان

بهبهان-دایی زاده: فرمانده انتظامی بهبهان از کشف ۱۶ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «منوچهر جوانمرد» با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی وکنترل محورهای مواصلاتی، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی به همراه ماموران ایستگاه ایست و بازرسی خبر اباد، به ایجاد تور ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری اقدام کردند. وی افزود: ماموران به یک دستگاه خودروی پرایو پارس مشکوک و جهت بررسی بیشتر متوقف که در بازرسی بعمل آمده مقدار ۱۶ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی بهبهان تصریح کرد: در همین ارتباط یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی داده شد.

ضرورت مصرف بهینه برق و گاز برای عبور از ایام سرد امسال

در این روزهای سرد ، با خاموش کردن یک لامپ و کاهش یک درجه دمای منزل در استمرار تامین گاز و برق برای همه هموطنان عزیزمان سهیم باشیم.

شهروندان گرامی؛

باتوجه به بروز هوا و افزایش مصرف گاز احتمال قطع گاز در برخی از نقاط کشور وجود دارد.
بایبیم در این روزهای سرد، با خاموش کردن یک لامپ و کاهش یک درجه دمای منزل در استمرار تامین گاز و برق برای همه هموطنان عزیزمان سهیم باشیم.

بررسی کاوشهای باستانشناسی آتشکده ویگل در مرکز اصفهانشناسی

اصفهان- مرادیان: مدیر مرکز اصفهانشناسی و خانه ملل سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری نشست کاوشهای باستانشناسی آتشکده ساسانی ویگل در روز ۲۱ دی ماه خبر داد. محمد عیدی با اشاره به کشف آتشکده ساسانی در منطقه ویگل در آران و بیدگل، گفت: اهمیت و ضرورت طرح مباحث دیرینهشناسی در جهانشهر اصفهان از آن جهت است که یادآور تمدن بدون گسستی در این زیستبوم خواهد بود.او ادامه داد: آگاهی بر این پیشینه و ارجاع به این قبیل ریشهها زمینه پیوندی متین را بین شهر و شهروند ایجاد میکند که محصول آن افزایش مشارکتجویی اجتماعی و پذیرش مسئولیتهای مدنی است. مدیر مرکز اصفهانشناسی و خانه ملل با بیان اینکه این مرکز مجموعه نشستهایی را با محوریت کاوشهای باستانشناسی برگزار کرده است، اظهار کرد: در چهارمین نشست از این مجموعه برنامهها، دکتر محسن جالوری به ارائه نتایج پژوهش حاصل از کاوشهای باستانشناسی در آتشکده ساسانی ویگل میپردازد، به گفته او، این نشست که روز چهارشنبه ۲۱ دی ماه در مرکز اصفهانشناسی و خانه ملل واقع در خیابان استانداری میزبان علاقمندان است، یادبودی نیز برای زندهیاد حسین آقاجانی، معمار و مرمتمگر آثار تاریخی برگزار میشود.

جلسه شورای شهر تهران بدون وسایل گرمایشی برگزار شد

یکصد و بیست و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران بدون وسایل گرمایشی و در سرما در حال برگزاری است. با توجه به تعطیلی ادارات تهران در روز یکشنبه ۲۵ دی‌ماه به علت سرما و در راستای صرفه‌جویی در مصرف گاز، جلسه امروز شورای اسلامی شهر تهران بدون وسایل گرمایشی برگزار شده است.
بنابر اعلام استانداری تهران، کلیه سیستم‌های گرمایشی (گازی، برقی و گازوئیلی) ادارات دولتی می‌بایست کاملاً خاموش باشد.
برهمین اساس یکصد و بیست و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با وسایل گرمایشی خاموش در حال برگزاری است.
اعضای شورا و شهردار تهران امروز با لباس گرم در جلسه یکصد و بیست و یکم حاضر شده اند.
گفتنی است بنابر اعلام مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر تهران، شرکت ملی گاز امروز علمک گاز ادارات مستقر در خیابان بهشت را پلمپ کرده است.

امانی در جمع خبرنگاران:

ارائه گزارش درباره متصرفان املاک توسط شهرداری به دلیل تعدد بندها زمان‌بر است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران گفت: موضوع انتشار لیست اسامی متصرفان املاک شهرداری را که در ایام اخیر باز پس گرفته شده، پیگیری خواهیم کرد اما ارائه این گزارش به دلیل تعدد بندها زمان‌بر است.
ناصر امانی در حاشیه یکصد و بیست و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به بازپس گیری املاک شهرداری گفت: نامه ای که بنده به شهرداری نوشتم بر اساس مصوبه دوره قبل شورااست و بندهای متعددی دارد و در این بندها شهرداری مکلف شده اقداماتی که در بازپس‌گیری املاک انجام داده، گزارش دهد.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه شهرداری باید بند به بند گزارش و امار ارائه دهد، اظهار کرد: نامه بنده دو هفته قبل ارسال شده و به دلیل تعداد زیاد بندها زمان حادقلی را برای پاسخگویی تا نامه یاد دی ماه نیاز دارد.امانی ادامه داد: اگر امار ارسال شود در اختیار رسانه‌ها قرار می‌دهم و اگر گزارش ارائه نشود، پیگیری خواهیم کرد و تذکر خواهیم داد.
وی با اشاره به گزارش رییس سازمان بازرسی مبنی بر بازپس‌گیری ۱۰۰ ملک متصرف شده، خاطرنشان کرد: اینکه مطرح شد که این املاک در دست افراد بزرگ بوده، مردم این‌خواهند بداندند چه کسانی املاک را تصرف کرده و با فشار شهرداری باز پس گرفته شده است؟
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: طبق مقررات پیگیری می‌کنم که اطلاعات ارائه شود؛ بر اساس مصوبه می توانیم همه تبصره ای مرتبط با املاک شهرداری را گزارش دهیم.
میزر ادامه داد: به جز یک لایحه در دوره قبلی مدیریت شهری که مجوز ادامه به‌ربرداری و واگذاری ۷۶ ملک شهرداری را خواستار شده بودند، هیچ مکاتباتی در این زمینه صورت نگرفته است.

استاندار مرکزى: اسطوره‌های استان مرکزى

مولفه‌های نظام هویت‌ساز سرزمین آفتاب هستند

اراک- فرناز امیدى: استاندار استان مرکزى گفت: استان مرکزى مهد اسطوره‌هایی است که هر کدام برای شکل دادن به نظام هویتی سرزمین آفتاب نقش موثری دارند.فرزاد مخلصانامه روز جمعه۲۳ دی ماه ۱۴۰۱ در آیین گشایش هفته فرهنگی «برآستان آفتاب» در شهرستان خمین، افزود: انقلابی که امام خمینی(ره) رهبری کرد، برخلاف تمام انقلابهای معاصر و غیرمعاصر، توانست وارد چهارپاره دوم خود شود.وی ادامه داد: این افتخار نصیب خمین شد که زادروز این سلاله پاک حضرت زهرا (س) همزمان با جد او است و برنامه‌های مفصلی به این مناسبت تدارک دیده شد.استاندار مرکزى بیان کرد: روز ولادت فاطمه زهرا (س) به عنوان دردانه هستی که مقارن با تولد امام راحل است، باید کانون توجه همه رسانهها و توده مردم باشد، همانطور که در نیمه شعبان همه دوربین ها به سمت جمرکان است.مخلصانامه افزود: نظام هویتی ایران و استان مرکزى مولفه‌های متعددی دارد و این مولفه‌ها میتواند این نظام هویتی را تقویت کنند و ظرفیتها را ظهور دهند.وی ادامه داد: در راس این مولفه‌ها، مشاهیر و اسطوره‌ها، جزء مهمی از این نظام هویتی را تشکیل میدهند.استاندار مرکزى گفت: هر انسانی ۲ شاکله جسمی و معنوی دارد و این موجود زنده میتواند یک شخص یا احاد جامعه و یک ملت باشد.مخلص الاثمه افزود: شاکله معنوی بر شاکله جسمی تسلط دارد و به آن شخصیت گفته میشود و شاکله معنوی جامعه را هویت مینامند.وی تأکید کرد: شاکله معنوی باید برپا و استوار باشد تا شاکله جسمی را در مسیر روشنی و پیشرفت حرکت دهد.در پایان، استاندار مرکزى خاطرنشان کرد: باید هر سال در روز تولد میلاد دو نور، محتواهای غنی از این بیت برفضیلت تولید شود تا همگان را بهره‌مند کند.هفته فرهنگی خمین با عنوان «برآستان خمین» تا ۳۰ دیماه ادامه دارد.



تدارک دیده شد.استاندار مرکزى بیان کرد: روز ولادت فاطمه زهرا (س) به عنوان دردانه هستی که مقارن با تولد امام راحل است، باید کانون توجه همه رسانهها و توده مردم باشد، همانطور که در نیمه شعبان همه دوربین ها به سمت جمرکان است.مخلصانامه افزود: نظام هویتی ایران و استان مرکزى مولفه‌های متعددی دارد و این مولفه‌ها میتواند این نظام هویتی را تقویت کنند و ظرفیتها را ظهور دهند.وی ادامه داد: در راس این مولفه‌ها، مشاهیر و اسطوره‌ها، جزء مهمی از این نظام هویتی را تشکیل میدهند.استاندار مرکزى گفت: هر انسانی ۲ شاکله جسمی و معنوی دارد و این موجود زنده میتواند یک شخص یا احاد جامعه و یک ملت باشد.مخلص الاثمه افزود: شاکله معنوی بر شاکله جسمی تسلط دارد و به آن شخصیت گفته میشود و شاکله معنوی جامعه را هویت مینامند.وی تأکید کرد: شاکله معنوی باید برپا و استوار باشد تا شاکله جسمی را در مسیر روشنی و پیشرفت حرکت دهد.در پایان، استاندار مرکزى خاطرنشان کرد: باید هر سال در روز تولد میلاد دو نور، محتواهای غنی از این بیت برفضیلت تولید شود تا همگان را بهره‌مند کند.هفته فرهنگی خمین با عنوان «برآستان خمین» تا ۳۰ دیماه ادامه دارد.

راه اندازی پایگاه جهادی سلامت و کار آفرینی در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

دوره های آموزشی(مهارت های زندگی، فرزند پروری، پیشگیری از اعتیاد) خدمات مهارت آموزی (آموزش خیاطی ، معرفی رشته های مهارت آموزی در فنی و حرفه ای ، شناسایی افراد متقاضی و معرفی آنها به مراکز آموزش فنی و حرفه ای) برنامه های فرهنگی و هنری (شناسایی کارگران و روزشکار، برگزاری مسابقات دارت، برگزاری برنامه قصه گویی، ایستگاه نقاشی) نیز بخش دیگری از خدمات در قالب این رویداد است.
کشاورزی اظهار داشت: با عنایت به منویات مقام معظم رهبری باید جهاد تبیین در جامعه شکل بگیرد و ما مسئولان در حوزه های مختلف خدمت با اقدامات و عملکرد و نظارت مستقیم و موثر خود می توانیم به نشاط آفرینی و شادابی در جامعه کمک کنیم.
رئیس شورای هماهنگی دستگاه های اجرایی تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر با بیان اینکه در کنار مطالبه گری باید مشارکت نیز داشته باشیم عنوان کرد: تمامی ظرفیت های موجود در بخش نیروی انسانی و تجهیزاتی و ... با هدف ارائه خدمت به مردم به ویژه در مناطق کم برخوردار بکار خواهیم برد.



پژشک عمومی ، ارائه مشاوره های راه اندازی کسب و کار ، مشاوره متقاضیان جویای کارو معرفی آنها به شرکتهای متقاضی نیرو جهت بکارگماری، برگزاری



اعطای ۸۰۶ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون استان بوشهر به بخش کشاورزی

سرپرست شعب بانک توسعه تعاون استان بوشهر از پرداخت بیش از ۸۰۶ میلیارد ریال تسهیلات توسط شعب این بانک دولتی در بخش کشاورزی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه در استان بوشهر خبر داد .

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان بوشهر، سید علمدار شایان سرپرست شعب استان بوشهر ضمن بیان مطلب فوق افزود: بانک توسعه تعاون تمام همت و تلاش خود را برای توسعه بخش کشاورزی استان و تولید محصولات کشاورزی با کیفیت با رویکرد حفظ امنیت غذایی قرارداده که در همین راستا از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان آذر ماه شعب این بانک در استان بالغ بر ۸۰۶ میلیارد ریال به تعداد ۱۰۲ فقره تسهیلات

به متقاضیان در این بخش پرداخت شده است .وی اضافه کرد : در جهت اجرای سیاست های کلان کشور و همچنین در چارچوب برنامه های عملیاتی ، بانک توسعه تعاون حیات و پشتیبانی لازم از شرکتهای تعاونی و فعالین بخش کشاورزی استان بوشهررا همچون سنوات گذشته در سال جاری نیز به خواهد آورد وفعالان اقتصادی در بخش کشاورزی می توانند برای تأمین منابع مالی ، سرمایه در گردش و درخواست های بانکی مورد نیاز خود به ۱۱ شعبه فعال بانک توسعه تعاون در سطح استان مراجعه و با شعب استان تعامل و همکاری کنند.سرپرست شعب استان بوشهر خاطر نشان کرد: فعالیت های بانک توسعه تعاون نقش مؤثری در حمایت از تولید ، توسعه ظرفیت های تولیدی بخش کشاورزی و ایجاد اشتغال استان دارد .



این شرکت برنامه‌های مدونی برای جایگزینی کالای ایرانی به جای کالاهای خارجی در دستور کار قرار داده و بر همین اساس، تامین تجهیزات و فناوریهای کلیدی مورد نیاز با تکیه بر توان شرکتهای دانش بنیان یکی از راهبردهای اصلی برای تحقق اقتصاد مقاومتی، مقابله با تحریمهای ظالمانه غرب، رفع وابستگی و حفظ عزت و استقلال کشور بوده که در این راستا قدمهای خوبی نیز برداشته شده است.

شرکتهای دانش بنیان و در جهت رونق بازار کالاهای ایرانی به کار گرفته شده است.وی با بیان اینکه این واحد صنعتی با رویکرد حمایت از تولید و کالای ایرانی و با شناسایی شرکتهای توانمند دانشبنیان گامهای مثبتی برداشته، بیان کرد: حمایت و همراهی با شرکتهای دانش بنیان موجب سرعت بخشیدن در بهبود کسب و کار داخلی و عدم وابستگی به خرید کالاهای خارجی شده است.مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت:

ایلام-راضیه صمیم نیا- مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: ۲۴ قلم کالای اساسی این واحد صنعتی با کمک شرکتهای دانش بنیان ساخته شده است.روح الله نوریان مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام به استفاده از مولکولارسیو و کاتالیست داخلی در پالایشگاه گاز ایلام اشاره کرد و گفت: در این واحد صنعتی مولکولارسیو و کاتالیستهای ساخت داخل که پیشتر توسط شرکتهای اروپایی تامین میشد با حمایت از

اصفهان-مرادیان- تفاهمنامه همکاری بهمنظور تأمین

منابع مالی موردنیاز شرکت فولاد مبارکه با بانک رفاه کارگران توسط مدیران عامل دو مجموعه امروز (چهارشنبه) امضا شد. محمدیاسر طوبینیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و اسماعیل الله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران این تفاهمنامه را در محل ساختمان ستادی این بانک امضا کردند.طوبینیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ارتباط با امضای این تفاهمنامه گفت: بانک رفاه از بانکهای خوشنام کشور محسوب میشود و همکاری خوبی بین شرکت فولاد مبارکه و این بانک وجود دارد و امیدوارم این تفاهمنامه در اجرای طرحهای توسعه فولاد مبارکه، نقش مؤثری داشته باشد.وی افزود: با امضای تفاهمنامه همکاری بانک رفاه کارگران و شرکت فولاد مبارکه با اصفهان فصل جدیدی از همکاریهای این بانک و شرکت آغاز خواهد شد که ماحصل آن تقویت صنعت فولاد کشور و پیشبرد برنامههای اشتغالزایی در این بخش خواهد بود و ما از توسعه همکاریهای متقابل استقبال میکنیم.دکتر طوبینیا تصریح کرد: صنعت فولاد از جمله صنایع کشور به شمار میرود که دارای مزیت اقتصادی است و ضرورت دارد حدمات راندها از این صنعت بیشازپیش افزایش یابد.وی افزود: نظام بانکی میتواند در اجرای طرحهای توسعهای که سهم ویژه و مؤثری در اقتصاد کشور دارند، به ایفای نقش بپردازد و دراینارتباط بانک رفاه کارگران که از سهامداران فولاد مبارکه است از جایگاه و اولویت برخوردار است.همچنین لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران در مورد امضای این تفاهمنامه گفت: بانک رفاه کارگران تاکنون حمایتهای بسیاری از تولید ملی و اشتغالزایی در کشور داشته و این حمایتها در دولت عدالتمحور سیزدهم از گستردگی قابلتوجهی برخوردار بوده است.



به دنبال داشته باشد.وی افزود: با امضای تفاهمنامه همکاری بانک رفاه کارگران و شرکت فولاد مبارکه با اصفهان فصل جدیدی از همکاریهای این بانک و شرکت آغاز خواهد شد که ماحصل آن تقویت صنعت فولاد کشور و پیشبرد برنامههای اشتغالزایی در این بخش خواهد بود و ما از توسعه همکاریهای متقابل استقبال میکنیم.دکتر طوبینیا تصریح کرد: صنعت فولاد از جمله صنایع کشور به شمار میرود که دارای مزیت اقتصادی است و ضرورت دارد حدمات راندها از این صنعت بیشازپیش افزایش یابد.وی افزود: نظام بانکی میتواند در اجرای طرحهای توسعهای که سهم ویژه و مؤثری در اقتصاد کشور دارند، به ایفای نقش بپردازد و دراینارتباط بانک رفاه کارگران که از سهامداران فولاد مبارکه است از جایگاه و اولویت برخوردار است.همچنین لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران در مورد امضای این تفاهمنامه گفت: بانک رفاه کارگران تاکنون حمایتهای بسیاری از تولید ملی و اشتغالزایی در کشور داشته و این حمایتها در دولت عدالتمحور سیزدهم از گستردگی قابلتوجهی برخوردار بوده است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام خبر داد.

مشارکت شرکتهای دانش بنیان در ساخت ۲۴ قلم تجهیزات پالایشگاه گاز ایلام

آخرین اقدامات مناطق شمالی پایتخت برای برف‌روبی تشریح شد؛

از افزایش ماشین‌آلات برف‌روبی تا فعالیت بیش از هزاران نیروی خدمات شهری



طاهری ادامه داد: با توجه به برنامه پیش بینی شده آکیپ های نیروی انسانی عملیات خود را برای برف روبی و یخ زدایی انجام می دهند و انتهای شب نیز این اقدام به شکل ویژه در دستور کار قرار دارد تا با توجه به برودت هوا برای فردا صبح یخ زدگی معابر نداشته باشیم.
سرپرست معاونت خدمات شهری منطقه ۲ با تأکید بر این موضوع که با توجه به شدت بارش، ماشین آلات مکانیزه و ادوات خود را وارد عملیات می کنیم؟ گفت: از شب گذشته با توجه به آماده باش نیروهای عملیاتی در ۱۲ نقطه از اتوبان ها مستقر شدند و اگر میزان بارش ها گسترده تر شود نیروهای دیگر نیز وارد عملیات می شوند.

وی بیان کرد: بیش از ۱۰۰ دستگاه ماشین آلات مکانیزه در عملیات برف روبی درگیر است.

۸۵۰ نفر نیروی انسانی و نزدیک به ۸۸ دستگاه ماشین آلات مکانیزه و غیر مکانیزه در منطقه ۳ مشغول فعالیت هستند
حسین سیکارودی معاون خدمات شهری منطقه ۳ در تشریح آخرین وضعیت عملیات برف روبی در سطح این منطقه با بیان این مطلب که در حال حاضر مشکلی نداریم و مکهکاران من از شب گذشته مشغول به کار هستند، گفت: تمامی معابر اصلی، معابر فرعی ۱ و معابر فرعی ۲ با هستند و شن پاشی مخصوص نیز در حال انجام است.

وی با تأکید بر این موضوع که کار برف روبی پیاده راه ها که مسیر اصلی شهروندان است انجام می شود، اظهار کرد: تمام نیروها در آماده باش کامل

ایمن سازی شرکتهای نیشکری

در برابر تهدیدهای سایبری



نیشکری حضور داشتند، دکتر ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر بر لزوم توجه به تهدیدهای فضای سایبری در شرکتهای نیشکری و ایمن سازی زیرساختها در برابر تهدیدات سایبری تأکید کرد. در ادامه سمینار، رییس مرکز مدیریت راهبردی افتا (امنیت فضای تبادل اطلاعات) خوزستان، حفاظت از زیرساختهای حیاتی برای ایجاد جامعهای امن در قبال حملات سایبری را امری ضروری دانست. حسین حسینیفر افزود: باتوجه به اهمیت بحث سایبری در دستگاههای اجرایی استان و تهدیدهای احتمالی دشمن، مدیران استان نسبت به این حوزه باید اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. وی با بیان اینکه برخی سازمانها نسبت به امنیت اطلاعات غفلت دارند، بیان داشت، متأسفانه زمانی پی به اهمیت آن می‌برند که دیر شده و مورد حمله سایبری قرار گرفته‌اند. حسینیفر در ادامه از پروژه استخدام هکرها از سوی کشورهای مختلف خبر داد و گفت، این کشورها برای سازماندهی حملات سایبری به استخدام هکرها روی آورد‌اند. رییس مرکز مدیریت راهبردی افتای خوزستان در پایان بر ضرورت وجود مشاوران امنیت اطلاعات در ادارات و دستگاههای اجرایی استان برای مقابله با تهدیدات سایبری و بالا بردن امنیت در فضای مجازی تأکید کرد.

راه اندازی پایگاه جهادی سلامت و کار آفرینی در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر از

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر؛ وی افزود: کمیته ای در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تشکیل یافته که با حضور این اداره کل به همراه مدیریت درمان تامین اجتماعی، دانشگاه علوم پزشکی ، اداره کل بهزیستی، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای، کانون پرورش و فکری استان بوشهر، فرمانداری دهستانان و شهرداری شورای اسلامی شهر وحدتیه در خصوص رسانی مناسب در قالب رویداد دوروزه بزرگداشت جایگاه زنان در روزهای ۲۲ و ۲۳ دی ماه در شهر وحدتیه با رویکرد ارائه خدمات مختلف جهادی و با هدف ارتقاء سلامت ، مشاوره و آگاهی، مهارت، توسعه اشتغال و کارآفرینی و ... برگزار می گردد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان افزود: خدمات درمانی غربالگری (فشارخون، دیابت، سرطان سینه، سرطان روده بزرگ) وبیزیت

امضای تفاهمنامه همکاری میان فولاد مبارکه

و بانک رفاه کارگران